

DIJS

SPORT

59.	TECIDO RETALHO - Algodão, estampas variadas, 500g, tipo retalho	METRO	DS	120	R\$ 26,00	R\$ 3.120,00
60.	TECIDO TELA P/ PINTURA - TECIDO PARA TELAS PRONTO PARA PINTAR 1,70 MT LARGURA X 1 MT 100% ALGODÃO	METRO	DS	180	R\$ 14,10	R\$ 2.538,00
61.	TECIDO TRICOLINE EST AMPADO - Composição do Tecido: 100% Algodão. Largura do Tecido: 1,50 metros	METRO	DS	200	R\$ 15,80	R\$ 3.160,00
62.	TECIDO TRICOLINE LISO - Composição do Tecido: 100% Algodão. Largura do Tecido: 1,50 metros	METRO	DS	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
63.	TECIDO TULE FILÔ - Composição 100% POLIÉSTER Largura 300 cm Cores Variadas	METRO	DS	270	R\$ 9,00	R\$ 2.430,00
64.	TECIDO TULE FILÔ GLITTER - Composição 100% POLIÉSTER Largura 150 cm Cores Variadas	METRO	DS	220	R\$ 9,00	R\$ 1.980,00
65.	BLUSA DA EQUIPE NASF - Blusa da equipe NASF (Núcleo de Apoio à Saúde da Família) - gola redonda, com sublimação de identificação da logomarca do NASF, nome do profissional e profissão, em tecido 100% algodão. Nos tamanhos 02 P e 02 M masculina; 10 M feminina. Obs: Acrescentar (0,1) quatro em no comprimento da camisa.	UNIDADE	DS	12	R\$ 23,70	R\$ 284,40
66.	BLUSA DO GRUPO "ALAGAMAR SAUDÁVEL" - BLUSA DO GRUPO "ALACAMAR SAUDÁVEL" - GOLA REDONDA, SEM MANGA COM SUBLIMAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA LOGOMARCA DO GRUPO, EM TECIDO DRY FIT. NO TAMANHO G.	UNIDADE	DS	40	R\$ 26,50	R\$ 1.060,00
67.	BLUSA DO GRUPO SÃO PEDRO EM FORMA - BLUSA DO GRUPO SÃO PEDRO EM FORMA" - GOLA REDONDA, SEM MANGA COM SUBLIMAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA LOGOMARCA DO GRUPO, EM TECIDO DRY FIT. NO TAMANHO G.	UNIDADE	DS	20	R\$ 23,10	R\$ 462,00
68.	BLUSA DO GRUPO "ENTARDECER SAUDÁVEL" - BLUSA DO GRUPO "ENTARDECER SAUDÁVEL" - GOLA REDONDA, SEM MANGA COM SUBLIMAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA LOGOMARCA DO GRUPO, EM TECIDO DRY FIT. NO TAMANHO G.	UNIDADE	DS	30	R\$ 27,30	R\$ 819,00
69.	BLUSA DA ACADEMIA DE SAÚDE - BLUSA DA ACADEMIA DE SAÚDE - GOLA REDONDA, SEM MANGA COM SUBLIMAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO DA LOGOMARCA DO GRUPO, EM TECIDO DRY FIT. NO TAMANHO G.	UNIDADE	DS	50	R\$ 27,80	R\$ 1.390,00
70.	BLUSA EM MALHA FRIA - Blusas em malha fria, serigrafadas e com logomarcas de eventos da saúde nas quantidades e tamanhos: 550 M, 300 G, E, 150 GG	UNIDADE	DS	1000	R\$ 11,70	R\$ 11.700,00
71.	TÊNIS - Tênis na cor preta e nos seguintes tamanhos: 02 N°33; 02 N°34; 06 N°35; 14 N°36; 20 N°37; 18 N°38; 06 N°39 e 02 N°40.	PAR	DS	70	R\$ 66,00	R\$ 4.620,00
72.	BLUSAS MALHA FRIA (MANGA CURTA) - Blusas de malha fria com manga curta em tecido 100% algodão, na cor amarelo ouro. Nos tamanhos e quantidades: 10 P, 30 M, 20 G e 10 GG.	UNIDADE	DS	70	R\$ 18,60	R\$ 1.302,00
73.	BONE - Bonê padronizado para Agente Comunitário de Saúde, na cor verde bandeira.	UNIDADE	DS	70	R\$ 14,50	R\$ 1.015,00
74.	BOLSA DE LONA - COM ALÇA E 2 DIVISÓRIAS COM FLASH	UNIDADE	DS	70	R\$ 88,70	R\$ 6.209,00
75.	BLUSA DE LYCRA (MANGA LONGA) - Blusas de lycra com manga longa com proteção UV. Nos tamanhos e quantidades: 10 P, 30 M, 20 G e 10 GG	UNIDADE	DS	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00
76.	CALÇA DE BRIM PROF COR CAQUI N°38	UNIDADE	DS	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
77.	CALÇA DE BRIM PROF COR CAQUI N°40	UNIDADE	DS	8	R\$ 57,70	R\$ 461,60
78.	CALÇA DE BRIM PROF COR CAQUI N°42	UNIDADE	DS	14	R\$ 59,70	R\$ 835,80
79.	CALÇA DE BRIM PROF COR CAQUI N°44	UNIDADE	DS	2	R\$ 57,50	R\$ 115,00
80.	CALÇA DE BRIM PROF COR CAQUI N°46	UNIDADE	DS	4	R\$ 59,90	R\$ 239,60



*[Handwritten signature]*

R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS, de CNPJ Nº 27.592.784/0001-40, situada à Rua Riacho do Sangue, nº 627, Bairro Centro, Jaguaratama - Ceará, CEP: 63.480-000. Fone (88) 98114-8213.





# DIJS SPORT

81.	CAMISA EM BRIM PROF COR CAQUI MANGA LONGA TAMANHO M	UNIDADE	DS	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
82.	CAMISA EM BRIM PROF COR CAQUI MANGA LONGA TAMANHO P	UNIDADE	DS	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
83.	CAMISA EM BRIM PROF COR CAQUI MANGA LONGA TAMANHO G	UNIDADE	DS	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
84.	BOLSA DE LONA PADRAO FUNASA COR AMARELA	UNIDADE	DS	18	R\$ 150,00	R\$ 2.700,00
85.	BONE DE BICO PADRAO FUNASA COM REGULAGEM	UNIDADE	DS	32	R\$ 19,00	R\$ 608,00
86.	MEIAS DE ALGODÃO TAMANHO UNICO COR PRETA	UNIDADE	DS	32	R\$ 18,00	R\$ 576,00
87.	BOTA DE COURO SOLADO PU COM CADAÇO Nº37	PAR	DS	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
88.	BOTA DE COURO SOLADO PU COM CADAÇO Nº38	PAR	DS	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
89.	BOTA DE COURO SOLADO PU COM CADAÇO Nº40	PAR	DS	18	R\$ 68,00	R\$ 1.224,00
90.	BOTA DE COURO SOLADO PU COM CADAÇO Nº41	PAR	DS	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
91.	BOTA DE COURO SOLADO PU COM CADAÇO Nº42	PAR	DS	2	R\$ 68,00	R\$ 136,00
92.	BLUSAS EM MALHA FRIA DE ALGODÃO - BLUSAS EM MALHA FRIA, SERIGRAFADAS COM LOGOMARCAS DA SAÚDE NAS SEGUINTE QUANTIDADES E TAMANHOS: 100 P, 300 M e 100G.	UNIDADE	DS	500	R\$ 16,90	R\$ 8.450,00
93.	BOLSA DE LONA PARA SUPERVISOR PADRAO FUNASA	UNIDADE	DS	2	R\$ 119,90	R\$ 239,80
94.	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET COR VERDE G - Coordenador de Endemias	UNIDADE	DS	2	R\$ 35,80	R\$ 71,60
95.	CAMISA EM MALHA GOLA POLO/PIQUET COR VERDE GG - Coordenador de Endemias	UNIDADE	DS	2	R\$ 38,00	R\$ 76,00
96.	CAMISA EM BRIM PROF COR CAQUI MANGA CURTA TAMANHO M	UNIDADE	DS	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
97.	CINTO DE NYLON REF. C/FIVEL AJUST. COR PRETO 1,10M	UNIDADE	DS	16	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
98.	BLUSAS EM MALHA SERIGRAFADAS PADRONIZADAS - Blusas em malha fria serigrafadas nos tamanhos P: 130.M: -40.G: 150	UNIDADE	DS	700	R\$ 12,20	R\$ 8.540,00
99.	CALÇA EM TECIDO BRIM - Calça em tecido brim com logomarca da prefeitura, nos tamanhos: P -40, M -40 e G-40	UNIDADE	DS	120	R\$ 59,90	R\$ 7.188,00
100.	BLUSA EM TECIDO BRIM - Blusa em tecido brim com logomarca da prefeitura, nos tamanhos: P -40, M -40 e G -40	UNIDADE	DS	120	R\$ 56,00	R\$ 6.720,00
101.	BLUSAS EM MALHA SERIGRAFADAS PADRONIZADAS" - Blusas em malha fria serigrafadas nos tamanhos: P, M, G e GG.	UNIDADE	DS	300	R\$ 17,50	R\$ 5.250,00
102.	UNIFORME MASCULINO FUTEBOL INFANTIL - Uniforme masculino futebol infantil completo - sublimado (camisa e short) em tecido tipo helanca ligh - tamanho P e M sendo assim distribuídos: 15 camisas/shorts tamanho P; 05 camisas/shorts tamanho M.	UNIDADE	DS	20	R\$ 42,00	R\$ 840,00
103.	UNIFORME MASCULINO BASQUETE ADULTO - Uniforme masculino basquete adulto completo - sublimado (camisa e short em tecido tipo helanca ligh - Tamanhos M, G e GG, sendo assim distribuídos: 04 camisas/shorts tamanho M; 06 camisas/shorts tamanho G e 02 camisas/shorts tamanho GG	UNIDADE	DS	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
104.	UNIFORME FEMININO ATLETISMO ADULTO. - Uniforme feminino atletismo adulto completo - sublimado (camisa e short em tecido tipo helanca ligh - Tamanhos P e M, sendo assim distribuídos: 15 camisas/shorts tamanho P; 05 camisas/shorts tamanho G.	UNIDADE	DS	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
105.	COLETES PARA TREINAMENTO INFANTIL - Coletes para treinamento infantil em tecido tipo helanca ligh - sublimado, nas quantidades e tamanhos: 40 P, 30 M e 10 G.	UNIDADE	DS	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
106.	COLETE PARA TREINAMENTO ADULTO - Coletes para treinamento adulto em tecido tipo helanca ligh - sublimado, sendo distribuídos nas seguintes quantidades e tamanhos: 30 M, 30 G e 20 GG	UNIDADE	DS	80	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00

Rubrica

PM - JAGUARETAMA

8213.

R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS, de CNPJ nº 27.592.784/0001-40, situada à Rua Riacho do Sangue, nº 627, Bairro Centro, Jaguaratama - Ceará, CEP: 63.480-000. Fone (88) 3311-114

107.	UNIFORME COMPLETO P/ ARBITRO FUTEBOL - Uniforme completo (camisa e short) para árbitro de futebol em tecido tipo helanca light - sublimado - tamanhos M e G, assim distribuídos: 04 tamanho M e 03 tamanhos G.	UNIDADE	DS	9	R\$ 46,00	R\$ 414,00
108.	UNIFORME COMPLETO P/ ARBITRO FUTSAL - Uniforme completo (camisa e short) para árbitro de futsal em tecido tipo helanca light - sublimado - tamanhos M e G, assim distribuídos: 04 tamanho M e 04 tamanhos G.	UNIDADE	DS	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
109.	CAMISAS P/ VIAGEM PADRONIZADAS - Camisas para viagem padronizadas em tecido tipo helanca light - sublimado - tamanhos P, M, G e GG, assim distribuídos: 60 tamanho P, 30 tamanho M, 40 tamanho G e 10 tamanho GG.	UNIDADE	DS	180	R\$ 28,00	R\$ 4.480,00
110.	SACOLINHA ESPORTIVA C/CORDÃO - Sacolinha esportiva com cordão numeradas, padronizadas, sublimadas para uniformes. Tamanho 35x30 - Tecido tipo tazel.	UNIDADE	DS	180	R\$ 10,00	R\$ 1.800,00
111.	UNIFORME FEMININO VÓLEI ADULTO - Uniforme feminino volei adulto completo - sublimado (camisa e short) em tecido tipo helanca light - tamanho P, M e G sendo assim distribuídos: 02 camisa short tamanho P; 03 camisas: shorts tamanho P; 06 camisas: shorts tamanho M e 03 camisas: shorts tamanho G.	UNIDADE	DS	14	R\$ 45,00	R\$ 630,00
112.	CAMISA EM MALHA PIQUET - Camiseta em malha piquet com gola polo, fechamento com 02 botões, com logotipo de identificação e cores à escolha da administração municipal, nos tamanhos P, M, G e GG.	UNIDADE	DS	260	R\$ 35,00	R\$ 9.100,00
113.	CAMISA PARA ADULTO EM MALHA - CAMISA PARA ADULTO EM MALHA P, TAMANHOS P, M, G, GG, COM CORES E LOGOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	UNIDADE	DS	1.800	R\$ 10,70	R\$ 19.260,00
114.	CAMISA PARA CRIANÇA EM MALHA - CAMISA PARA CRIANÇA DE 04 A 12 ANOS EM MALHA P, TAMANHOS M, G, COM CORES E LOGOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	UNIDADE	DS	1.500	R\$ 15,90	R\$ 23.850,00
115.	CAMISA PROTEÇÃO UV - Desenho do tipo liso, com logotipo e cores a escolha da administração municipal, modelo: manga longa com gola baixa com proteção solar, material principal: poliéster e elastano, tipo manga longa, gola redonda.	UNIDADE	DS	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
116.	BONÉ BRIM - Boné em brim 67% algodão e 33% poliéster, cores diversas, tamanhos variados, com logotipo e cores a escolha da administração municipal.	UNIDADE	DS	1.060	R\$ 18,00	R\$ 19.080,00
117.	CAMISA SUBLIMAÇÃO TOTAL INFANTIL - CAMISA PARA CRIANÇA DE 04 A 12 ANOS EM MALHA P, TAMANHOS P, M, G, COM CORES E LOGOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	UNIDADE	DS	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
118.	CAMISA SUBLIMAÇÃO TOTAL ADULTO - CAMISA PARA ADULTO EM MALHA P, TAMANHOS P, M, G, GG, COM CORES E LOGOS A ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	UNIDADE	DS	1.100	R\$ 28,00	R\$ 30.800,00
119.	BLUSA FEMININA MICROFIBRA - Feminina, gola redonda, microfibra classic, 100% poliéster, cores variadas, tamanhos diversos, com logotipo e cores a escolha da administração municipal.	UNIDADE	DS	180	R\$ 65,00	R\$ 11.700,00
120.	CONJUNTO INFANTIL - CONJUNTO INFANTIL, COMPOSTO POR CAMISA EM MALHA P/ E CALÇÃO EM HELANCA LIGHT PARA CRIANÇAS DE 04 A 12 ANOS COM LOGOS DE IDENTIFICAÇÃO E CORES À ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHOS P, M e G.	CONJUNTO	DS	190	R\$ 38,00	R\$ 7.220,00
121.	CONJUNTO ADULTO - CONJUNTO ADULTO, COMPOSTO POR CAMISA EM MALHA P/ E CALÇÃO EM HELANCA LIGHT PARA ADULTOS, JOVENS E IDOSOS COM LOGOS DE IDENTIFICAÇÃO E CORES À ESCOLHA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, TAMANHOS P/10/; M/20/ E G/20/.	CONJUNTO	DS	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
122.	UNIFORME PARA ATIVIDADE FÍSICA ADULTO - JOGO COMPLETO DE	JOGO	DS	100	R\$ 41,00	R\$ 4.100,00



*[Handwritten signature]*

R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS, de CNPJ Nº 27.592.784/0001-40, situada à Rua Riacho do Sangue, nº 627, Bairro Centro, Jaguaratama - Ceará, CEP: 63.480-000. Fone (85) 3391.8213.



# DIJS

# SPORT

										VALOR TOTAL (R\$):
123.	UNIFORMES PARA ATIVIDADE FISICA INFANTIL PARA ADULTOS, JOVENS E IDOSOS COM LOGOS DE IDENTIFICACAO E CORES A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO MUNICIPAL TAMANHOS P(20): M(40)E G (40)	JOGO	DS	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00				
124.	UNIFORME PARA ATIVIDADE FISICA INFANTIL - JOGO COMPLETO DE UNIFORMES PARA ATIVIDADE FISICA INFANTIL PARA CRIANCAS DE 04 A 12 ANOS- COM LOGOS DE IDENTIFICACAO E CORES A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO MUNICIPAL TAMANHOS P(20): M(40)E G (40).	JOGO	DS	4	R\$ 323,00	R\$ 1.292,00				
125.	COLETES ESPORTIVOS PARA ADULTOS - JOGO DE COLETE ESPORTIVO PARA TREINAMENTO - LATERAIS ELASTICO NUMERADO COM 17 UNIDADES PARA CRIANCAS DE 04 A 12 ANOS, COM LOGOS DE IDENTIFICACAO, CORES E TAMANHOS A ESCOLHA DA ADMINISTRACAO MUNICIPAL.	JOGO	DS	4	R\$ 289,00	R\$ 1.156,00				
										R\$ 408.042,00

Colamos o valor total de **R\$ 408.042,00 (Quatrocentos e oito mil e quarenta e dois reais).**

Prazo para a execução: conforme edital.  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**

nome: RAIMUNDO JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS  
 CPF: 164.916.778-42  
 RG: 2005002080070

*R.º Raimundo Jocenilton Oliveira Lemos.*

RAIMUNDO JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS  
 CPF: 164.916.778-42  
 RG: 2005002080070

R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS  
 CNPJ Nº 27.592.784/0001-40

Jaguaretama - Ceará, 04 de Maio de 2020.



R. JOCENILTON OLIVEIRA LEMOS, de CNPJ Nº 27.592.784/0001-40, situada à Rua Riacho do Sangue, nº 627, Bairro Centro, Jaguaretama - Ceará, CEP: 63.480-000. Fone (085) 381148213.